[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 189/2021
Congratulações ao Esporte Clube Ferro Carril pela Conquista do Estadual de Futsal Série Prata.
Documento __001/2021__
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Paulo Kleinubing, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem requerer que seja entregue nesta casa seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor ao Esporte Clube Ferro Carril

Assunto: Conquista do Estadual de Futsal Série Prata
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão da conquista do Estadual de Futsal Serie Prata.
Uruguaiana, 13 de dezembro de 2021.
Ver. Paulo Kleinubing
Bancada do Republicanos
xxx/cmu/gabXXX